Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Italiana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

Torneo FE XXXIBRATTO 1105002C
Luogo BRATTO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 21-08-2011 - 28-08-2011
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 30' + 30"
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - MASCHERONI - SANTANDREA - PALMA - GANCI
Partecipanti 54

Sito Internet

J>oronel Joshua T

) Guerini Silvia Jr i 1 ¥ Beccari Paolo ]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 49 NC Coronel Joshua 6.51TA 34.5 38.0128.5 31. 0! 1446 1673 1635853 05410312000 1997
2 14 2N Guerini Silvia Jr 6.0 1 TA 36.5 39.0130.027. 51689 1628 1736 8 5214310421100 1997
3 39 3N Beccari Paol o 6.01TA 35.538.0130.0 27. 2 1578 1682 1596 8 5215401312000 1978
4 8 2N Bosticardo Tonmaso 5.51TA 39.0142.5 32.527.7:1708 1582 1571 8431431041210 0 1997
5 12 2N Ragusa Lui gi 5.51TA 35.537.529.022. 51694 1629 16938 5124301421100 1958
6 35 2N Mondal Prince 5.51TA 32.535.0126.522.7'1612 1710 1852 83 504220413000 1999
7 9 2N Doneni ghini Alessan5.51TA 31.535.0125. 522. 511707 1658 154285125410310200 1974
8 11 2N Messina Salvatore 5.51TA 29.532.0024.519.7 1695 1604 161185124301421100 1997
9 42 3N Foglieni Matteo 5.0 1 TA 35.539.0129. 0 23. 5! 1515 1678 15708 4224211421100 1997
10 24 2N Mazzoccoli Simbne 5.01TA 35.0139.0129.5 23.2 1664 1708 14958 4224121430100 2001
11 19 2N Azzolin Lorenzo 5.0 1 TA 33.537.0127.520. 011675 1607 15408 5034400410300 1993
12 25 2N Biffi Roberto 5.01 TA 33.0136.527.0 21. 7:1660 1674 16648 3414121422000 1959
13 2 2N Gal uzzi Bruno 5.0 TA 32.034.526.521.2'1773 1631 1631826 04040422000 1989
14 17 2N Caffarelli Cristian5.01TA 30.5 33.525.019. 71675 1670 1521 8 3415131321000 1997
15 33 2N Silini Bruno 5.0 1 TA 29.029.0123.015. 011630 1642 160073 224121320110 1974
16 32 2N Mat ani a Luci o 4.5 TA 35.539.529.5 21. 0! 1640 1680 1547833 24211412100 1961
17 22 2N Zerm an Federico 4.51TA 33.0134.0126.5 15. 011670 1561 1416 8 3323210512200 1991
18 52 2N Sor bera Paol o 4.51TA 32.0134.526.516. 7 1688 1732 8413421142020 0 1955
19 1 1N Rozzoni Davi de 4.51TA 31.5'34.526.019.011799 1578 14278 2514130412100 194
20 28 2N Grassi Andrea 4.51TA 31.0133.525.5 16. 21658 1669 1678 8 4134202421100 1994
21 26 2N Carletti Davide 4.51TA 29.531.5124.517.511660 1624 1667 8 3324211412100 1999
22 6 1N Car bone Lorenzo 4.51TA 29.531.5123.514.011722 1611 1553 8413421142020 0 1946
23 15 2N Gal l avotti Eugenio 4.51TA 28.031.0123.0 15. 511685 1589 151584134301411200 1956
24 51 1N Pecorario Stefano 4.51TA 26.027.0121.012.7: 1603 17248 4134112430100 1994
25 5 2N Boerci Roberto 4.01 TA 35.5'38.0129.015.7:1731 1627 15978 3234121420200 1968
26 3 2N G ovarruscio Gabrie4.01TA 32.535.0127.0 14.511741 1660 1661 8 3234112421100 1950
27 10 1N Bi ava Pierl ui gi 4.01 TA 32.0134.525.517.011699 161515858 2424022422000 1946
28 7 2N Vol pe Antonio 4.0 TA 18.0118.0113.013.011716 1577 176253 20211032100 3 1968
29 18 2N Rai mondi G orgi o 4.01 TA 28.0130.5122.513.011675 1600 15308 2424202404000 1993
30 4 1IN Necchi Fl avi o 4. 01 TA 27.0128.0122.011.511739 1553 136483 234112421100 1960
31 50 NC Fragoneni Carlo 4. 01 TA 26.028.521.511.5 1440 1642 149483 234112421100 1971
32 36 Vuckovic Dimtrije 3.51TA 32.535.0127.0 13.2:1598 1727 152183 144202411200 1937
33 40 3N Bresciani Daniela 3.51TA 30.532.525.011.7 1527 1617 14488 2334112412100 1999
34 37 3N Cerutti Fabio Maria3.51TA 29.5 32.0124.0 11. 2:1590 1668 1626 8 3144202411200 1997
35 46 NC Caldi Silvia 3.51TA 28.531.0123.511. 2 1476 1633 126383 144112420200 1995
36 45 NC Cal di Irene 3.51TA 28.530.523.09.50 1479 1643 142483 144112420200 1997
37 20 1N Col i ca Daniele 3.51TA 27.0129.521.511. 2:1672 1599 152183 143102521200 1944
38 38 1IN Baj ada G aconp 3.51TA 26.027.0120.5'8.50 1582 1611 1518 823 34220401300 1943
39 31 2N Basl etta G ovanni 3.51TA 24.026.0119.5'9.00 1640 1596 15548 2334121411200 1960
40 29 2N Bruno Elio 3.0 TA 27.527.522.05.00 1650 1645 1337 72053102410310 1947
41 44 NC Seresin Francesco 3.01TA 28.0 30.523.0 11. 2 1485 1689 1439806 24040402200 1999
42 34 2N Leone Cat al do 3.0 TA 27.529.522.59.00 1615 1603 14828 2243102512200 1955
43 13 2N Magi stroni Inerio 3.01TA 25.525.520.59.00 1693 1507 1252 722330124211011956
44 27 1N Stilli Gabriele 3.0 TA 26.527.522.0 8.25 1659 1622 14808 2244112411200 1973
45 16 2N Longo G ovanni 3.0 TA 24.024.0117.5 6. 00 1683 153113797 2233021420201 1959
46 47 NC Larmera G useppe 3.0 TA 21.522.517.014.75 1463 1541 14058 2244211401300 1948
47 30 CM Traversi Carlo 2.51TA 30.032.0124.5'9.00 1647 1648 14738 1344112402200 1947
48 23 2N Tedol di Cui do 2.51TA 27.029.0121.05.75 1665 152512678 2154112410300 1965
49 53 NC Attuati Luca 2.51TA 24.524.519.05.75 1436 1636 1367 711531114004 10 1958
50 21 2N Gal i mberti Maurizio?2.51TA 23.524.518.05.00 1671 1504 12648 1344112402200 1954
51 48 3N Manfredotti Pierlui 2.01TA 22.523.518.0 3.75 1451 15891336 81 254013411200 1951
52 54 NC Arnoul et Vanni 2.0 TA 18.018.0114.0'0.00 1362 1607 808 6 006 3003300320 1954
53 43 1N Fantina Carla 1.51TA 27.0127.0121.5 1. 25 1494 1630 1148 7016 4013300310 1942
54 41 2N Pi casso Filippo 1.0ITA 21.0'21.0r15.03.50 1522 1609 1314 5023300320200 31988
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Elenco partecipanti

54
53
19
38
31
39
10
25

40
29
17
45
46

26
37
20
49

43
42
50
21
15

28
14
47
34
16
13
48
32
24
11
35

51
41
12
18

44
33
52
27
23
30

36
22

Cat
NC
NC
2N
IN
2N
3N
IN
2N
2N
2N
3N
2N

2N
NC
NC
IN

2N
3N
IN
NC
2N
IN
3N
NC
2N
2N
2N
2N
2N
2N
NC
2N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N
IN
NC
2N
2N
IN
2N
™M
2N

2N

G ocatore

Arnoul et Vanni
Attuati Luca
Azzol in Lorenzo
Baj ada G aconp
Basl etta G ovanni
Beccari Paol o

Bi ava Pierl uigi

Bi ffi Roberto
Boerci Roberto
Bosti cardo Tonmaso
Bresci ani Dani el a
Bruno Elio

Caffarelli Cristian

Caldi Irene
Caldi Silvia
Car bone Lorenzo
Carletti Davide

Cerutti Fabio Maria

Col i ca Daniel e
Cor onel Joshua

Domeni ghi ni Al essan

Fantina Carl a
Foglieni Matteo
Fragoneni Carlo

Gal i nberti Mauri zio

Gal | avotti Eugenio
Gal uzzi Bruno

G ovarruscio Gabrie

Grassi Andrea
Guerini Silvia Jr
Lanmera G useppe
Leone Cat al do
Longo G ovanni
Magi stroni Inerio

Manfredotti Pierl ui

Mat ani a Lucio
Mazzoccol i Si nobne
Messi na Sal vat ore
Mondal Prince
Necchi Fl avio
Pecorari o Stefano
Pi casso Filippo
Ragusa Lui gi

Rai nondi G orgi o
Rozzoni Davi de
Seresin Francesco
Silini Bruno

Sor bera Paol o
Stilli Gabriele
Tedol di Gui do
Traversi Carlo
Vol pe Antoni o
Vuckovic Dimtrije
Zerm an Federico

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA PIE TO 1362 1607 808

I TA LOM BG 1436 1636 1367
ITA LOM M 1675 1607 1540
ITA LIG IM 1582 1611 1518
ITA LOM BG 1640 1596 1554
ITA LOM M 1578 1682 1596
ITA LOM BG 1699 1615 1585
ITA LOM M 1660 1674 1664
ITA FRI TS 1731 1627 1597
ITA PIE TO 1708 1582 1571
I TA LOM BG 1527 1617 1448
ITA CAL CS 1650 1645 1337
ITA EM BO 1675 1670 1521
I TA LOM BG 1479 1643 1424
I TA LOM BG 1476 1633 1263
ITA LOM M 1722 1611 1553
ITA EM RA 1660 1624 1667
ITA LOM M 1590 1668 1626
ITA LOM M 1672 1599 1521
| TA ABR CH 1446 1673 1635
ITA LOM BS 1707 1658 1542
ITA LOM M 1494 1630 1148
I TA LOM BG 1515 1678 1570
ITA LOM M 1440 1642 1494
ITA LOM MB 1671 1504 1264
ITA LOM M 1685 1589 1515
ITA LOM BG 1773 1631 1631
ITA PIE NO 1741 1660 1661
ITA TRE TN 1658 1669 1678
ITA LOM BG 1689 1628 1736
ITA LOM MB 1463 1541 1405
ITA VEN VR 1615 1603 1482
ITA LOM M 1683 1531 1379
ITA LOM M 1693 1507 1252
ITA LOM M 1451 1589 1336
ITA LOM M 1640 1680 1547
ITA LOM M 1664 1708 1495
ITA LAZ RM 1695 1604 1611
ITA LOM BS 1612 1710 1852
ITA LOM M 1739 1553 1364
I TA LOM BG 1603 1724
ITA LIG GE 1522 1609 1314
ITA LOM M 1694 1629 1693
ITA LOM CR 1675 1600 1530
ITA LOM M 1799 1578 1427
ITA TRE TN 1485 1689 1439
ITA LOM BG 1630 1642 1600
I TA LOM BG 1688 1732
ITA TGS PI 1659 1622 1480
ITA LOM BG 1665 1525 1267
ITA EM BO 1647 1648 1473
ITA LOM PV 1716 1577 1762
I TA 1598 1727 1521
ITA LOM M 1670 1561 1416

Nasc

1954
1958
1993
1943
1960
1978
1946
1959
1968
1997
1999
1947
1997
1997
1995
1946
1999
1997
1944
1997
1974
1942
1997
1971
1954
1956
1989
1950
1994
1997
1948
1955
1959
1956
1951
1961
2001
1997
1999
1960
1994
1988
1958
1993
1964
1999
1974
1955
1973
1965
1947
1968
1937
1991

LTLTTTELEELELLTEELEELEELEELEETETEELEELEELEETELELEELTELETTMZEZTETZEEEETEEZITMZLEESIZEZIZEEESTNMTMEEZETNEIEESESZEZEZEZEIZEIZXZ®

Id
FI DE

860255
847356
863629
825654

834190
864382
829145
866539

801402
862533
886092

809829
851736
876747
828521
887056
887064
835544
862800

820571
827789
833479
881899
847682
852520
842079
816752
867578
827800
864420

883719
831794
886122
812978

837121
823368
864099
837482

876178

840203
801674
814202
831603
846678
828750
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109231
133513
125023
105076
123909
149191
101656
128212
123839
134583
133328
103170
133105
133330
134994
101425
131595
128320
130597
147770
148054
102501
125484
123794
102999
123886
127409
104877
114774
130875
103000
117976
100881
125060
102528
111717
136398
121522
147361
121265
133331
118805
110305
121310
124659
142189
144094
148565
114397
123754
100318
112412
134409
118221
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Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

53
19
38
31
10
25

29
17

26
37
20

43
21
15

28
14
47
34
16
13
48
24
11
35

41
12
18

33
27
23
30

36
22

2N
IN
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
3N
IN
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N
2N

2N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
IN
2N
2N
2N
IN
2N
IN
2N

2N

2N

G ocatore Fed
Attuati Luca I TA
Azzolin Lorenzo I TA
Baj ada G acono I TA
Basl etta G ovanni I TA
Bi ava Pierl ui gi I TA
Biffi Roberto I TA
Boerci Roberto I TA
Bosti cardo Tonmaso | TA
Bruno Elio I TA
Caffarelli Cristianl|TA
Car bone Lorenzo I TA
Carletti Davide I TA
Cerutti Fabio Marial TA
Col i ca Daniel e I TA
Doneni ghi ni Al essan | TA
Fantina Carl a I TA
Gal i nberti Mauriziol TA
Gal l avotti Eugenio |ITA
Gl uzzi Bruno I TA
G ovarruscio Gabriel TA
Grassi Andrea I TA
Guerini Silvia Jr I TA
Lamera G useppe I TA
Leone Cat al do I TA
Longo G ovanni I TA
Magi stroni Inerio |TA
Manfredotti Pierlui I TA
Mazzoccol i Sinobne |ITA
Messi na Salvatore |ITA
Mondal Prince I TA
Necchi Fl avio I TA
Pi casso Fil i ppo I TA
Ragusa Lui gi I TA
Rai mondi G orgi o I TA
Rozzoni Davi de I TA
Silini Bruno I TA
Stilli Gabriele I TA
Tedol di Gui do I TA
Traversi Carlo I TA
Vol pe Antonio I TA
Vuckovic Dimtrije ITA
Zerm an Federico I TA

El o

FI DE
1436
1675
1582
1640
1699
1660
1731
1708
1650
1675
1722
1660
1590
1672
1707
1494
1671
1685
1773
1741
1658
1689
1463
1615
1683
1693
1451
1664
1695
1612
1739
1522
1694
1675
1799
1630
1659
1665
1647
1716
1598
1670

AN NOO OO WOOOUOOONSRSMNOOOOONOOOOOU OO O NOWOWOOOURAMANOOONOONDDOO T Z

Pun
Fat

@ NN P @RS EE 6E®EEE DN DS S NG SN E S SR EE S o=

50
00
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
00
50
00

Pun
Att

PN EENMNEEDERNNMDEREMNEGNEEDDNEGENDEDONBENDNDDEGEE

29
92
22
44
08
74
25
27
64
23
86
35
14
02
70
93
42
86
01
88
11
25
03
42
44
35
58
63
93
93
93
36
18
30
78
09
76
36
23
60
29
20

W Ve

0.21
1.08
0.28
-0.94
-0.58
1.76
-0.75
1.23
-0.64
0.77
0. 64
0.15
0. 36
-1.52
1.8
-1.43
-1.42
0. 64
- 0. 00¢
-0.88
0. 39
1.25
-0.03
-0.42
-0.94
-0.35
-0.58
0. 37
0. 57
2.57
-1.43
-0.36
1.32
-0.3
-1.28
0.91
-1.26
-0. 86
-0.73
0.4
0.21
-0.2

Med
Avv.
1636
1607
1611
1596
1615
1674
1627
1582
1645
1670
1611
1624
1668
1599
1658
1630
1504
1589
1631
1660
1669
1628
1541
1603
1531
1507
1589
1708
1604
1710
1553
1609
1629
1600
1578
1642
1622
1525
1648
1577
1727
1561

Per f

1367
1540
1518
1554
1585
1664
1597
1571
1337
1521
1553
1667
1626
1521
1542
1148
1264
1515
1631
1661
1678
1736
1405
1482
1379
1252
1336
1495
1611
1852
1364
1314
1693
1530
1427
1600
1480
1267
1473
1762
1521
1416

Anno

Nasc

1958
1993
1943
1960
1946
1959
1968
1997
1947
1997
1946
1999
1997
1944
1974
1942
1954
1956
1989
1950
1994
1997
1948
1955
1959
1956
1951
2001
1997
1999
1960
1988
1958
1993
1964
1974
1973
1965
1947
1968
1937
1991
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1D

FI DE
860255
847356
863629
825654
834190
864382
829145
866539
801402
862533
809829
851736
876747
828521
887064
835544
820571
827789
833479
881899
847682
852520
842079
816752
867578
827800
864420
883719
831794
886122
812978
837121
823368
864099
837482
876178
840203
801674
814202
831603
846678
828750
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FSI

133513
125023
105076
123909
101656
128212
123839
134583
103170
133105
101425
131595
128320
130597
148054
102501
102999
123886
127409
104877
114774
130875
103000
117976
100881
125060
102528
136398
121522
147361
121265
118805
110305
121310
124659
144094
114397
123754
100318
112412
134409
118221



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SC&_CChIS'Uca FE XXXI BRATTO (1105002C)
Italiana ' l

BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
54 NC Arnoul et Vanni ITA 1362 0 0.001.30-1.3 -39 1607 808 1954 M 109231
39 3N Beccari Paol o ITA 1578 0 0.00 2.90 3.1 93 1682 1596 1978 M 149191
40 3N Bresciani Daniela |ITA 1527 2 1.00 3.10 0.4 12 1617 1448 1999 F 133328
45 NC Cal di Irene ITA 1479 0 0.00 2.30 1.2 36 1643 1424 1997 F 133330
46 NC Caldi Silvia ITA 1476 1 0.50 2.10 0.4 27 1633 1263 1995 F 134994
49 NC Cor onel Joshua ITA 14461 1.001.70 4.8 144 1673 1635 1997 M 147770
42 3N Foglieni Matteo ITA 15151 0.00 2.30 2.7 81 1678 1570 1997 M 125484
50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 2 0.50 2.00 2 60 1642 1494 1971 M 123794
32 2N Mat ani a Luci o ITA 16401 1.00 3.50 1 27 1680 1547 1961 M 111717
44 NC Seresin Francesco |ITA 14850 0.00 1.90 1.1 33 1689 1439 1999 M 142189
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Itahana' JLBRATTO - 21-08-2011 - 28.08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Rozzoni Davide ITA 1799 | 28 2N Gassi Andrea ITA 1658 Av%- A
2 2 2N  @Gal uzzi Bruno ITA 1773 | 30 CM Traversi Carlo ITA 1647 Ap- A

3 31 2N Basletta G ovanni ITA 1640 | 3 2N G ovarruscio Gabri el ITA 1741 0 - 1

4 4 IN Necchi Flavio ITA 1739 | 32 2N Matania Lucio ITA 1640 Aw- A
5 33 2N Silini Bruno ITA 1630 | 5 2N  Boerci Roberto ITA 1731 0 - 1

6 6 IN Carbone Lorenzo ITA 1722 | 34 2N Leone Catal do ITA 1615 A% - A

7 35 2N Mndal Prince ITA 1612 | 8 2N Bosticardo Tommaso ITA 1708 A%- A

8 9 2N Doneni ghi ni Al essand ITA 1707 | 36 Vuckovic Dimtrije ITA 1598 1 - 0

9 37 3N Cerutti Fabio Maria ITA 1590 | 10 1N Biava Pierluigi ITA 1699 0 - 1

10 11 2N Messina Salvatore ITA 1695 | 38 1N Bajada G aconp ITA 1582 1 - 0

11 39 3N Beccari Paolo ITA 1578 | 12 2N Ragusa Lui gi ITA 1694 0 - 1

12 13 2N Magistroni Inerio ITA 1693 | 40 3N Bresciani Daniela ITA 1527 0 - 1

13 41 2N Picasso Filippo ITA 1522 | 14 2N CQuerini Silvia Jr ITA 1689 0 - 1
14 15 2N Gallavotti Eugenio ITA 1685 | 42 3N Foglieni Mtteo ITA 1515 0 - 1

15 43 1IN Fantina Carla ITA 1494 | 16 2N Longo G ovanni ITA 1683 0 - 1

16 17 2N Caffarelli Cristiano ITA 1675 | 44 NC Seresin Francesco ITA 1485 Ap- A
17 45 NC Caldi Irene ITA 1479 | 18 2N Rainondi Gorgio ITA 1675 Ap- A
18 19 2N Azzolin Lorenzo ITA 1675 | 46 NC Caldi Silvia ITA 1476 1 - O
19 47 NC Lamera G useppe ITA 1463 | 20 1IN Colica Daniele ITA 1672 0 - 1
20 21 2N Galinberti Maurizio ITA 1671 | 48 3N Manfredotti Pierluig ITA 1451 Aw- A
21 49 NC Coronel Joshua ITA 1446 | 22 2N Zerm an Federico ITA 1670 1 - O

22 23 2N Tedoldi Cuido ITA 1665 | 50 NC Fragoneni Carlo ITA 1440 0 - 1
23 51 1N Pecorario Stefano I TA | 24 2N Mazzoccoli Sinpbne ITA 1664 0 - 1
24 25 2N Biffi Roberto ITA 1660 | 52 2N Sorbera Paolo I TA 0-1

25 53 NC Attuati Luca ITA 1436 | 26 2N Carletti Davide ITA 1660 1 - O
26 27 1IN Stilli Gabriele ITA 1659 | 54 NC Arnoul et Vanni ITA 1362 1 - 0
27 7 2N Vol pe Antonio ITA 1716 | 0 - F
28 29 2N Bruno Elio | TA 1650 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-05-2024

Scacchistica E3reTTNem)

Italiana' ' BRATTO - 21-08-2

(1105002C)

011 - 28-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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(62 & 2 B¢, &) IS &) NG ) |
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0-1
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1-0
A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
Itahana' JLBRATTO - 21-08-2011 - 28.08-2011

(1105002C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Donenighini Al essand 2 ITA 1707 | 3 2N Govarruscio Gabriel 2 ITA 1741 Ap- A
2 14 2N Cuerini Silvia Jr 2 ITA 1689 | 5 2N  Boerci Roberto 2 ITA 1731 1 - 0
3 24 2N Mazzoccoli Sinpne 2 ITA 1664 | 12 2N Ragusa Luigi 2 ITA 1694 0 - 1
4 2 2N Gl uzzi Bruno 1.5 ITA 1773 | 40 3N Bresciani Daniela 1.5 ITA 1527 Aw- A
5 42 3N Foglieni Mtteo 1.5 ITA 1515 | 8 2N Bosticardo Tommaso 1.5 ITA 1708 Awx- A
6 35 2N Mondal Prince 1.5 ITA 1612 | 10 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1699 A% - A
7 49 NC Coronel Joshua 1.5 ITA 1446 | 16 2N Longo G ovanni 1.5 ITA 1683 1 - 0
8 17 2N Caffarelli Cristiano1.5 ITA 1675 | 52 2N Sorbera Paol o 1.5 ITA 1-0
9 50 NC Fragoneni Carlo 1.5 ITA 1440 | 32 2N Matania Lucio 1.5 ITA 1640 0 - 1
10 1 1IN Rozzoni Davide 1 ITA 1799 | 26 2N Carletti Davide 1 ITA 1660 Av- A
11 4 IN Necchi Flavio 1 ITA 1739 | 36 Vuckovic Dinmitrije 1 ITA 1598 0 - 1
12 11 2N Messina Sal vatore 1 ITA 1695 | 30 OCM Traversi Carlo 1 ITA 1647 1 - O
13 13 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1693 | 44 NC Seresin Francesco 1 ITA 1485 Ap- A
14 27 1IN Stilli Gabriele 1 ITA 1659 | 15 2N Gallavotti Eugenio 1 ITA 1685 A%- A
15 19 2N Azzolin Lorenzo 1 ITA 1675 | 22 2N Zerm an Federico 1 ITA 1670 1 - O
16 33 2N Silini Bruno 1 ITA 1630 | 20 1N Colica Daniele 1 ITA 1672 Aw- A
17 21 2N Galinberti Maurizio 1 ITA 1671 | 53 NC Attuati Luca 1 ITA 1436 1 - O
18 29 2N Bruno Elio 1 ITA 1650 | 54 NC Arnoulet Vanni 1 ITA 1362 1 - O
19 6 IN Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1722 | 48 3N Manfredotti Pierluig0.5 ITA 1451 1 - O
20 18 2N Rainondi Gorgio 0.5 ITA 1675 | 25 2N Biffi Roberto 0.5 ITA 1660 0 - 1
21 39 3N Beccari Paolo 0.5 ITA 1578 | 23 2N Tedoldi Cuido 0.5 ITA 1665 1 - 0
22 41 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 1522 | 28 2N G assi Andrea 0.5 ITA 1658 0 - 1
23 45 NC Caldi Irene 0.5 ITA 1479 | 34 2N Leone Catal do 0.5 ITA 1615 1 - 0
24 37 3N Cerutti Fabio Maria 0.5 ITA 1590 | 38 1N Bajada G aconp 0.5 ITA 1582 1 - 0
25 43 1IN Fantina Carla 0 I TA 1494 | 7 2N Vol pe Antonio 0 ITA 1716 0 - 1
26 47 NC Lamera G useppe 0 ITA 1463 | 31 2N Basletta G ovanni 0 ITA 1640 A%- A
27 51 1N Pecorario Stefano 0 I TA | 46 NC Caldi Silvia 0 ITA 1476 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Itahana' JLBRATTO - 21-08-2011 - 28.08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N Ragusa Luigi 3 ITA 1694 | 14 2N CQuerini Silvia Jr 3 ITA 1689 0 - 1
2 & 2N Govarruscio Gabriel 2.5 ITA 1741 | 17 2N Caffarelli Cristiano2.5 ITA 1675 0 - 1
3 32 2N Matania Lucio 2.5 ITA 1640 | 9 2N  Doneni ghini Alessand 2.5 |ITA 1707 1 - 0O
4 5 2N Boerci Roberto 2 ITA 1731 | 49 NC Coronel Joshua 2.5 ITA 1446 Aw- A
5 36 Vuckovic Dimtrije 2 ITA 1598 | 2 2N @Gl uzzi Bruno 2 ITA 1773 0 - 1
6 8 2N Bosticardo Tommaso 2 ITA 1708 | 24 2N Mazzoccoli Sinone 2 ITA 1664 1 - O
7 10 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1699 | 29 2N Bruno Elio 2 ITA 1650 O - 1
8 40 3N Bresciani Daniela 2 ITA 1527 | 11 2N Messina Salvatore 2 ITA 1695 0 - 1
9 42 3N Foglieni Mtteo 2 ITA 1515 | 19 2N Azzolin Lorenzo 2 ITA 1675 1 - 0
10 35 2N Mondal Prince 2 ITA 1612 | 21 2N Galinberti Murizio 2 ITA 1671 1 - O
11 44 NC Seresin Francesco 1.5 ITA 1485 | 1 IN Rozzoni Davide 1.5 ITA 1799 Ax- A
12 28 2N Grassi Andrea 1.5 ITA 1658 | 6 IN Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1722 0 - 1
13 50 NC Fragoneni Carlo 1.5 ITA 1440 | 13 2N Magistroni Imerio 1.5 ITA 1693 Ax- A
14 52 2N Sorbera Paol o 1.5 ITA | 15 2N Gallavotti Eugenio 1.5 ITA 1685 1 - O
15 16 2N Longo G ovanni 1.5 ITA 1683 | 27 1IN Stilli Gabriele 1.5 ITA 1659 0 - 1
16 20 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1672 | 37 3N Cerutti Fabio Maria 1.5 |ITA 1590 0 - 1
17 26 2N Carletti Davide 1.5 ITA 1660 | 25 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 1660 A- A
18 39 3N Beccari Paolo 1.5 ITA 1578 | 33 2N Silini Bruno 1.5 ITA 1630 1 - O
19 7 2N Vol pe Antonio 1 ITA 1716 | 45 NC Caldi Irene 1.5 ITA 1479 1 - 0
20 54 NC Arnoul et Vanni 1 ITA 1362 | 4 IN Necchi Flavio 1 ITA 1739 0 - 1
21 46 NC Caldi Silvia 1 ITA 1476 | 22 2N Zerm an Federico 1 ITA 1670 0 - 1
22 53 NC Attuati Luca 1 ITA 1436 | 30 CM Traversi Carlo 1 ITA 1647 A%- A
23 38 1N Bajada G acono 0.5 ITA 1582 | 18 2N Rainondi Gorgio 0.5 ITA 1675 Aw- A
24 48 3N Manfredotti Pierluig0.5 ITA 1451 | 23 2N Tedoldi Guido 0.5 ITA 1665 0 - 1
25 31 2N Basletta G ovanni 0.5 ITA 1640 | 41 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 1522 Aw- A
26 34 2N Leone Catal do 0.5 ITA 1615 | 47 NC Lanera G useppe 0.5 ITA 1463 1 - 0
27 43 1IN Fantina Carla 0 ITA 1494 | 51 1IN Pecorario Stefano 0 I TA 0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
Itahana' JLBRATTO - 21-08-2011 - 28.08-2011

(1105002C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Querini Silvia Jr 4 ITA 1689 | 32 2N Matania Lucio 3.5 ITA 1640 1 - O
2 17 2N Caffarelli Cristiano 3.5 ITA 1675 | 8 2N Bosticardo Tormaso 3 ITA 1708 0 - 1
3 2 2N @Gl uzzi Bruno 3 ITA 1773 | 35 2N Mondal Prince 3 ITA 1612 Apn- A
4 11 2N Messina Sal vatore 3 ITA 1695 | 42 3N Foglieni Matteo 8 ITA 1515 0 - 1
5 49 NC Coronel Joshua 3 ITA 1446 | 12 2N Ragusa Luigi 3 ITA 1694 1 - 0
6 29 2N Bruno Eio 3 ITA 1650 | 3 2N Govarruscio Gabriel 2.5 ITA 1741 0 - 1
7 27 IN  Stilli Gabriele 2.5 ITA 1659 | 5 2N  Boerci Roberto 2.5 ITA 1731 0 - 1
8 6 1IN Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1722 | 39 3N Beccari Paolo 2.5 ITA 1578 0 - 1
9 9 2N  Doreni ghini Alessand 2.5 ITA 1707 | 52 2N Sorbera Paol o 2.5 ITA 1-0
10 37 3N Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1590 | 7 2N Vol pe Antonio 2 ITA 1716 0 - 1
11 1 IN Rozzoni Davide 2 ITA 1799 | 36 Vuckovic Dinmitrije 2 ITA 1598 Apn- A
12 4 IN Necchi Flavio 2 ITA 1739 | 26 2N Carletti Davide 2 ITA 1660 0 - 1
13 24 2N Mazzoccoli Sinone 2 ITA 1664 | 10 1IN Biava Pierluigi 2 ITA 1699 Ap- A
14 25 2N Biffi Roberto 2 ITA 1660 | 13 2N Magistroni Inerio 2 ITA 1693 1 - 0
15 19 2N Azzolin Lorenzo 2 ITA 1675 | 40 3N Bresciani Daniela 2 ITA 1527 1 - O
16 21 2N Galinberti Maurizio 2 ITA 1671 | 50 NC Fragoneni Carlo 2 ITA 1440 O0 - 1
17 22 2N Zerm an Federico 2 ITA 1670 | 44 NC Seresin Francesco 2 ITA 1485 1 - O
18 15 2N Gallavotti Eugenio 1.5 ITA 1685 | 34 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1615 1 - O
19 33 2N Silini Bruno 1.5 ITA 1630 | 16 2N Longo G ovanni 1.5 ITA 1683 1 - 0
20 30 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1647 | 20 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1672 1 - 0
21 23 2N Tedol di Guido 1.5 ITA 1665 | 53 NC Attuati Luca 1.5 ITA 1436 1 - O
22 45 NC Caldi Irene 1.5 ITA 1479 | 28 2N Gassi Andrea 1.5 ITA 1658 0 - 1
23 18 2N Rainondi Gorgio 1 ITA 1675 | 31 2N Basletta G ovanni 1 ITA 1640 1 - O
24 51 1IN Pecorario Stefano 1 I TA | 38 1IN Bajada G aconp 1 ITA 1582 1 - O
25 41 2N Picasso Filippo 1 ITA 1522 | 46 NC Caldi Silvia 1 ITA 1476 0 - 1
26 54 NC Arnoul et Vanni 1 ITA 1362 | 48 3N Manfredotti Pierluig0.5 ITA 1451 O - 1
27 47 NC Lanera G useppe 0.5 ITA 1463 | 43 1IN Fantina Carla 0 ITA 1494 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
Itahana' JLBRATTO - 21-08-2011 - 28.08-2011

(1105002C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 2N Bosticardo Tommaso 4 ITA 1708 | 14 2N CQuerini Silvia Jr 5 ITA 1689 1 - O

2 42 3N Foglieni Mtteo 4 ITA 1515 | 49 NC Coronel Joshua 4 ITA 1446 0 - 1

3 32 2N Matania Lucio 3.5 ITA 1640 | 2 2N Gal uzzi Bruno 3.5 ITA 1773 Axn- A
4 8 2N Govarruscio Gabriel 3.5 ITA 1741 | 35 2N Mondal Prince 3.5 ITA 1612 Aw- A
5 5 2N Boerci Roberto 3.5 ITA 1731 | 17 2N Caffarelli Cristiano3.5 ITA 1675 A% - A
6 39 3N Beccari Paol o 3.5 ITA 1578 | 9 2N  Doneni ghini Alessand 3.5 ITA 1707 1 - O

7 7 2N Vol pe Antonio 3 ITA 1716 | 25 2N Biffi Roberto 3 ITA 1660 Aps- A
8 22 2N Zerm an Federico 3 ITA 1670 | 11 2N Messina Salvatore 8 ITA 1695 Apn- A
9 12 2N Ragusa Luigi 3 ITA 1694 | 29 2N Bruno Eio 3 ITA 1650 1 - O

10 26 2N Carletti Davide 3 ITA 1660 | 19 2N Azzolin Lorenzo 8 ITA 1675 0 - 1

11 50 NC Fragoneni Carlo 3 ITA 1440 | 1 IN Rozzoni Davide 2.5 ITA 1799 0 - 1

12 30 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1647 | 6 IN Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1722 0 - 1

13 10 1IN Biava Pierluigi 2.5 ITA 1699 | 33 2N Silini Bruno 2.5 ITA 1630 0 - 1
14 28 2N Gassi Andrea 2.5 ITA 1658 | 15 2N allavotti Eugenio 2.5 ITA 1685 1 - O

15 36 Vuckovic Dimitrije 2.5 ITA 1598 | 23 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA 1665 1 - 0

16 52 2N Sorbera Paol o 2.5 ITA | 24 2N Mazzoccoli Sinpne 2.5 ITA 1664 0 - 1

17 37 3N Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1590 | 27 1IN Stilli Gabriele 2.5 ITA 1659 1 - 0

18 40 3N Bresciani Daniela 2 I TA 1527 | 4 IN Necchi Flavio 2 ITA 1739 0 - 1

19 13 2N Magistroni Inerio 2 ITA 1693 | 51 1IN Pecorario Stefano 2 I TA 0-1
20 44 NC Seresin Francesco 2 ITA 1485 | 18 2N Rainmondi Gorgio 2 ITA 1675 Apn- A
21 46 NC Caldi Silvia 2 ITA 1476 | 21 2N Galinberti Maurizio 2 ITA 1671 1 - O
22 34 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1615 | 20 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1672 0 - 1
23 53 NC Attuati Luca 1.5 ITA 1436 | 45 NC Caldi Irene 1.5 ITA 1479 0 - 1
24 48 3N Manfredotti Pierluig1.5 ITA 1451 | 47 NC Lanera G useppe 1.5 ITA 1463 Ax%- A
25 31 2N Basletta G ovanni 1 ITA 1640 | 38 1N Bajada G aconp 1 ITA 1582 Ap- A
26 16 2N Longo G ovanni 1.5 ITA 1683 | 0 - F
27 41 2N Picasso Filippo 1 I TA 1522 | 0 - F
28 54 NC Arnoul et Vanni 1 | TA 1362 | 1- F
29 43 1IN Fantina Carla 0 I TA 1494 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
Itahana' JLBRATTO - 21-08-2011 - 28.08-2011

(1105002C)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 49 NC Coronel Joshua 5 ITA 1446 | 14 2N Querini Silvia Jr 5 ITA 1689 As- A
2 8 2N Bosticardo Tommaso 5 ITA 1708 | 39 3N Beccari Paolo 4.5 ITA 1578 Ap- A

3 2 2N @Gl uzzi Bruno 4 ITA 1773 | 12 2N Ragusa Luigi 4 ITA 1694 Ap- A
4 19 2N Azzolin Lorenzo 4 ITA 1675 | 3 2N G ovarruscio Gabriel 4 ITA 1741 1 - O

5 35 2N Mondal Prince 4 ITA 1612 | 5 2N  Boerci Roberto 4 ITA 1731 1 - O

6 17 2N Caffarelli Cristiano 4 ITA 1675 | 32 2N Matania Lucio 4 ITA 1640 A% - A

7 1 IN Rozzoni Davide 3.5 ITA 1799 | 42 3N Foglieni Mtteo 4 ITA 1515 1 - O

8 6 1IN Carbone Lorenzo 3.5 ITA 1722 | 36 Vuckovic Dimtrije 3.5 ITA 1598 1 - 0

9 24 2N Mazzoccoli Sinone 3.5 ITA 1664 | 7 2N Vol pe Antonio 3.5 ITA 1716 Aw- A
10 9 2N  Doneni ghini Al essand 3.5 ITA 1707 | 28 2N G assi Andrea 3.5 ITA 1658 1 - 0

11 11 2N Messina Salvatore 3.5 ITA 1695 | 37 3N Cerutti Fabio Maria 3.5 ITA 1590 1 - O

12 25 2N Biffi Roberto 3.5 ITA 1660 | 22 2N Zernian Federico 3.5 ITA 1670 Aw- A
13 33 2N Silini Bruno 3.5 ITA 1630 | 26 2N Carletti Davide 3 ITA 1660 Ayp- A
14 4 IN Necchi Flavio 3 ITA 1739 | 46 NC Caldi Silvia 3 ITA 1476 1 - 0

15 29 2N Bruno Eio 3 ITA 1650 | 51 1IN Pecorario Stefano 3 I TA 0-1

16 15 2N Gallavotti Eugenio 2.5 ITA 1685 | 50 NC Fragoneni Carlo 8 ITA 1440 1 - O

17 27 1IN Stilli Gabriele 2.5 ITA 1659 | 10 1IN Biava Pierluigi 2.5 ITA 1699 0 - 1

18 18 2N Rainondi Gorgio 2.5 ITA 1675 | 30 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1647 1 - 0

19 20 1IN Colica Daniele 2.5 ITA 1672 | 44 NC Seresin Francesco 2.5 ITA 1485 1 - O
20 23 2N Tedol di Guido 2.5 ITA 1665 | 52 2N Sorbera Paol o 2.5 ITA 0-1
21 45 NC Caldi Irene 2.5 ITA 1479 | 13 2N Magistroni Inerio 2 ITA 1693 0 - 1
22 40 3N Bresciani Daniela 2 ITA 1527 | 48 3N Manfredotti Pierluig 2 ITA 1451 1 - O
23 47 NC Lanera G useppe 2 ITA 1463 | 54 NC Arnoul et Vanni 2 ITA 1362 1 - O
24 21 2N Glinberti Maurizio 2 ITA 1671 | 31 2N Basletta G ovanni 1.5 ITA 1640 0 - 1
25 16 2N Longo G ovanni 1.5 ITA 1683 | 34 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 1615 Ax- A
26 38 1N Bajada G aconp 1.5 ITA 1582 | 43 1N Fantina Carla 1 ITA 1494 1 - 0
27 53 NC Attuati Luca 1.5 ITA 1436 | 1 - F
28 41 2N Picasso Filippo 1 I TA 1522 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-05-2024

Scacchistica =grmarrreers

Italiana' ' BRATTO - 21-08-2

(1105002C)

011 - 28-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

IN ITA El o FIDE: 1799 Perf: 1427 Media: 1578.57 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Gassi Andrea I TA 1658 141 0.69 Ay 0 0
2 N 52 2N Sorbera Paol o I TA 0.5 Ay 0 0
3 B 26 2N Carletti Davide I TA 1660 139 0.69 Ay 0 0
4 N 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 Ay 0 0
5 B 36 Vuckovic Dimitrije I TA 1598 201 0.76 Ay 0 0
6 N 50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 1 0 1
7 B 42 3N Foglieni Mtteo I TA 1515 1 0 2
8 N 12 2N Ragusa Luigi I TA 1694 105 0.64 O 0 2
2.78 0 2

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1631 Media: 1631.38 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Traversi Carlo I TA 1647 126 0.67 Ay 0 0
2 N 28 2N Gassi Andrea I TA 1658 115 0.66 1 1 1
3 B 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 Ay 1 1
4 N 36 Vuckovic Dimitrije I TA 1598 175 0.73 1 2 2
5 B 35 2N Mondal Prince I TA 1612 161 0.71 Ay 2 2
6 N 32 2N Matania Lucio I TA 1640 Ay 2 2
7 B 12 2N Ragusa Luigi I TA 1694 79 0.61 Ay 2 2
8 N 17 2N Caffarelli Cristiano I TA 1675 98 0.63 Ay 2 2
4.01 2 2

2N I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1661 Media: 1660.25 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 101 0.64 1 1 1
2 B 27 1IN Stilli Gabriele I TA 1659 82 0.61 1 2 2
3 N9 2N  Doneni ghini Al essandro | TA 1707 34 0.55 Ay 2 2
4 B 17 2N Caffarelli Cristiano I TA 1675 66 0.59 O 2 2
5 N 29 2N Bruno Eio I TA 1650 91 0.62 1 3 3
6 B 35 2N Mondal Prince I TA 1612 129 0.67 Ay 3 3
7 N 19 2N Azzolin Lorenzo I TA 1675 66 0.59 0 3 3
8 B 24 2N Mazzoccoli Sinobne I TA 1664 77 0.61 O 3 3
4. 88 3 3

IN I TA El o FIDE: 1739 Perf: 1364 Media: 1553.12 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Matania Lucio I TA 1640 Ay 0 0
2 N30 CM Traversi Carlo | TA 1647 92 0.63 Ay 0 0
3 B 36 Vuckovic Dimitrije I TA 1598 141 0.69 O 0 0
4 N 54 NC  Arnoul et Vanni I TA 1362 1 0 1
5 B 26 2N Carletti Davide I TA 1660 79 0.61 O 0 1
6 N 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 1 0 2
7 B 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 1 0 3
8 N 42 3N Foglieni Mtteo I TA 1515 0 0 3
1.93 0 3

FSI - FE XXXI BRATTO (1105002C) - BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011 - Pag. 15/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Italiana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

2N I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1597 Media: 1627.62 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 2N Silini Bruno I TA 1630 101 0.64 1 1 1
2 B 29 2N Bruno Elio I TA 1650 81 0.61 1 2 2
3 N 14 2N Querini Silvia Jr ITA 1689 42 0.56 0 2 2
4 B 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 Ay 2 2
5 N 27 1IN Stilli Gabriele I TA 1659 72 0.6 1 3 3
6 B 17 2N Caffarelli Cristiano ITA 1675 56 0.58 Ay 3 3
7 N 35 2N Mndal Prince ITA 1612 119 0.66 0 3 3
8 B 25 2N Biffi Roberto ITA 1660 71 0.6 0 3 3
4.25 3 3

IN ITA El o FI DE: 1722 Perf: 1553 Media: 1611.75 WWe: 0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 2N Leone Cataldo I TA 1615 107 0.65 Ay 0 0
2 N 32 2N Matania Lucio I TA 1640 0 0 0
3 B 48 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1451 271 0.83 1 1 1
4 N 28 2N Grassi Andrea | TA 1658 64 0.59 1 2 2
5 B 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 0 2 2
6 N30 CM Traversi Carlo | TA 1647 75 0.6 1 3 3
7 B 36 Vuckovic Dimitrije I TA 1598 124 0.67 1 4 4
8 N9 2N  Doneni ghini Al essandro | TA 1707 15 0.52 0 4 4
3. 86 4 4

2N I TA Elo FIDE: 1716 Perf: 1762 Media: 1577.40 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 43 IN Fantina Carla I TA 1494 222 0.78 1 1 1
4 B 45 NC Caldi Irene I TA 1479 1 1 2
5 N 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 126 0.67 1 2 3
6 B 25 2N Biffi Roberto ITA 1660 56 0.58 Ay 2 3
7 N 24 2N Mazzoccoli Sinmone | TA 1664 52 0.57 Ay 2 3
8 0 0 F 2 3
2.6 2 3

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1571 Media: 1582.25 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N Mondal Prince ITA 1612 96 0.63 Ay 0 0
2 B 45 NC Caldi Irene I TA 1479 1 0 1
3 N 42 3N Foglieni Mitteo I TA 1515 Ay 0 1
4 B 24 2N Mazzoccoli Sinpne I TA 1664 44 0.56 1 1 2
5 N 17 2N Caffarelli Cristiano ITA 1675 33 0.55 1 2 3
6 B 14 2N Querini Silvia Jr I TA 1689 19 0.53 1 3 4
7 B 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 Ay 3 4
8 N 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 0 3 4
2.27 3 4

FSI - FE XXXI BRATTO (1105002C) - BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011 - Pag. 16/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Italiana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1542 Media: 1658.43 WWw: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 Vuckovic Dimtrije I TA 1598 109 0.65 1 1 1
2 N 20 1IN Colica Daniele I TA 1672 35 0.55 1 2 2
3 B3 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1741 -34 0.45 Ay 2 2
4 N 32 2N Matania Lucio I TA 1640 0 2 2
5 B 52 2N Sorbera Paol o I TA 0.5 1 3 3
6 N 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 0 3 3
7 B 28 2N (Gassi Andrea | TA 1658 49 0.57 1 4 4
8 B 6 1IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -15 0.48 1 5 5
2.7 5 5

1IN I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1585 Media: 1615.75 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 3N Cerutti Fabio Mria I TA 1590 109 0.65 1 1 1
2 B 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 Ay 1 1
3 N 35 2N Mondal Prince I TA 1612 87 0.62 Ay 1 1
4 B 29 2N Bruno EHio | TA 1650 49 0.57 0 1 1
5 N 24 2N Mazzoccoli Sinopne I TA 1664 35 0.55 Ay 1 1
6 B 33 2N Silini Bruno I TA 1630 69 0.6 O 1 1
7 N 27 1IN Stilli Gabriele | TA 1659 40 0.56 1 2 2
8 B 18 2N Rainondi Gorgio I TA 1675 24 0.53 Ay 2 2
4.08 2 2

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1611 Media: 1604.38 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1N Bajada G aconp | TA 1582 113 0.65 1 1 1
2 N 24 2N Mazzoccoli Sinmone | TA 1664 31 0.54 0 1 1
3 B 30 CM Traversi Carlo I TA 1647 48 0.57 1 2 2
4 N 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 1 2 3
5 B 42 3N Foglieni Mitteo I TA 1515 0 2 3
6 N 22 2N Zermian Federico ITA 1670 25 0.53 Ay 2 3
7 B 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 105 0.64 1 3 4
8 N 32 2N Matania Lucio I TA 1640 1 3 5
2.93 3 5

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1693 Media: 1629.38 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 1 0 1
2 B 53 NC Attuati Luca | TA 1436 258 0.82 1 1 2
3 N 24 2N Mazzoccoli Sinone I TA 1664 30 0.54 1 2 3
4 B 14 2N Querini Silvia Jr I TA 1689 5 0.51 0 2 3
5 N 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 0 2 3
6 B 29 2N Bruno Eio I TA 1650 44 0.56 1 3 4
7 N 2 2N @Gl uzzi Bruno I TA 1773 -79 0.39 Ay 3 4
8 B 1 1IN Rozzoni Davide I TA 1799 -1050.36 1 4 5
3.18 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1252 Media: 1507.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 0 0 0
2 N 48 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1451 242 0.8 1 1 1
3 B 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 Ay 1 1
4 N 50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 Ay 1 1
5 N 25 2N Biffi Roberto I TA 1660 33 0.55 0 1 1
6 B 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 0 1 1
7 N 45 NC Caldi Irene I TA 1479 1 1 2
8 0 0 F1 2
1.35 1 2

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1736 Media: 1628.50 WWwe: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N  Picasso Filippo I TA 1522 167 0.72 1 1 1
2 B 19 2N Azzolin Lorenzo I TA 1675 14 0.52 1 2 2
3 B5 2N Boerci Roberto ITA 1731 -42 0.44 1 3 3
4 N 12 2N Ragusa Lui gi I TA 1694 -5 0.49 1 4 4
5 B 32 2N Matania Lucio I TA 1640 1 4 5
6 N 8 2N Bosticardo Tomraso I TA 1708 -19 0.47 O 4 5
7 N 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 Ay 4 5
8 B 35 2N Mondal Prince I TA 1612 77 0.61 Ay 4 5
3.25 4 5

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1515 Media: 1589.29 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Foglieni Matteo I TA 1515 0 0 0
2 B 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 45 0.56 1 1 1
3 N 27 1IN Stilli Gabriele I TA 1659 26 0.54 Ay 1 1
4 N 52 2N Sorbera Paol o I TA 0.5 0 1 1
5 B 34 2N Leone Cataldo I TA 1615 70 0.6 1 2 2
6 N 28 2N Gassi Andrea | TA 1658 27 0.54 0 2 2
7 B 50 NC Fragonmeni Carlo I TA 1440 1 2 3
8 N 36 Vuckovic Dimtrije I TA 1598 87 0.62 1 3 4
2. 86 3 4

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1379 Media: 1531.57 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Fantina Carla I TA 1494 189 0.75 1 1 1
2 B 42 3N Foglieni Matteo I TA 1515 Ay 1 1
3 N 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 0 1 1
4 B 27 1IN Stilli Gabriele I TA 1659 24 0.53 0 1 1
5 N 33 2N Silini Bruno I TA 1630 53 0.57 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 34 2N Leone Catal do ITA 1615 68 0.59 Ay 1 1
8 N 54 NC  Arnoul et Vanni I TA 1362 1 1 2
2. 44 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1521 Media: 1670.43 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 Ay 0 0
2 N 34 2N Leone Cataldo I TA 1615 60 0.58 1 1 1
3 B 52 2N Sorbera Paol o I TA 0.5 1 2 2
4 N 3 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1741 -66 0.41 1 3 3
5 B 8 2N Bosticardo Tonmaso I TA 1708 -33 0.45 O 3 3
6 N5 2N Boerci Roberto I TA 1731 -56 0.42 Ay 3 3
7 B 32 2N Matania Lucio I TA 1640 Ay 3 3
8 B 2 2N Galuzzi Bruno ITA 1773 -98 0.37 Ay 3 3
2.23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1530 Media: 1600.50 WWwe: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Caldi Irene I TA 1479 Ay 0 0
2 B 35 2N Mondal Prince I TA 1612 63 0.59 O 0 0
3 B 25 2N Biffi Roberto I TA 1660 15 0.52 0 0 0
4 N 38 1N Bajada G aconp | TA 1582 93 0.63 Ay 0 0
5 B 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 35 0.55 1 1 1
6 N 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 Ay 1 1
7 B30 CM Traversi Carlo | TA 1647 28 0.54 1 2 2
8 N 10 1N Biava Pierluigi I TA 1699 -24 0.47 Ay 2 2
3.3 2 2

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1540 Media: 1607.00 WWwe: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 1 0 1
2 N 14 2N Cuerini Silvia Jr | TA 1689 -14 0.48 0 0 1
3 B 22 2N Zerm an Federico I TA 1670 5 0.51 1 1 2
4 N 42 3N Foglieni Mtteo I TA 1515 0 1 2
5 B 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 1 1 3
6 N 26 2N Carletti Davide I TA 1660 15 0.52 1 2 4
7 B 3 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1741 -66 0.41 1 3 5
8 N 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 0 3 5
1.92 3 5

IN ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1521 Media: 1599.38 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Lanera G useppe I TA 1463 209 0.77 1 1 1
2 B9 2N Domeni ghini Al essandro | TA 1707 -35 0.45 0 1 1
3 N 33 2N Silini Bruno I TA 1630 42 0.56 Ay 1 1
4 B 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 82 0.61 O 1 1
5 N3 CM Traversi Carlo I TA 1647 25 0.53 0 1 1
6 N 34 2N Leone Catal do ITA 1615 57 0.58 1 2 2
7 B 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 1 2 3
8 N 28 2N Gassi Andrea I TA 1658 14 0.52 0 2 3
4.02 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

2N I TA Elo FIDE: 1671 Perf: 1264 Media: 1504.25 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1451 220 0.78 Ay 0 0
2 N 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 Ay 0 0
3 B 53 NC Attuati Luca I TA 1436 235 0.79 1 1 1
4 N 35 2N Mondal Prince I TA 1612 59 0.58 0 1 1
5 B 50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 0 1 1
6 N 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 0 1 1
7 B 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 31 0.54 0 1 1
8 N 43 1N Fantina Carla I TA 1494 177 0.73 Ay 1 1
3.42 1 1

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1416 Media: 1561.57 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 0 0
2 B 43 1IN Fantina Carla I TA 1494 176 0.73 1 1 1
3 N 19 2N Azzolin Lorenzo I TA 1675 -5 0.49 0 1 1
4 N 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 1 1 2
5 B 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 1 1 3
6 B 11 2N Messina Salvatore I TA 1695 -25 0.47 Ay 1 3
7 N 25 2N Biffi Roberto I TA 1660 10 0.51 Ay 1 3
8 N 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 A 1 3
2.2 1 3

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1267 Media: 1525.00 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 0 0 0
2 B 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 75 0.6 Ay 0 0
3 N 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 0 0 0
4 N 48 3N  Manfredotti Pierluigi I TA 1451 214 0.77 1 1 1
5 B 53 NC Attuati Luca I TA 1436 229 0.79 1 2 2
6 N 36 Vuckovic Dimitrije I TA 1598 67 0.59 O 2 2
7 B 52 2N Sorbera Paolo I TA 0.5 0 2 2
8 N 38 1IN Bajada G aconp I TA 1582 83 0.61 O 2 2
3. 36 2 2

2N I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1495 Media: 1708.83 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 1 1 1
2 B 11 2N Messina Salvatore I TA 1695 -31 0.46 1 2 2
3 B 12 2N  Ragusa Lui gi I TA 1694 -30 0.46 O 2 2
4 N 8 2N Bosticardo Tonmaso I TA 1708 -44 0.44 O 2 2
5 B 10 1IN Biava Pierluigi I TA 1699 -35 0.45 Ay 2 2
6 N 52 2N Sorbera Paolo I TA 0.5 1 3 3
7 B 7 2N Vol pe Antonio I TA 1716 -52 0.43 Ay 3 3
8 N 3 2N Govarruscio Gabriele I TA 1741 -77 0.39 1 4 4
2.63 4 4
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Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

2N ITA El o FIDE: 1660 Perf: 1664 Media: 1674.71 WWe: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 52 2N  Sorbera Paol o I TA 0.5 0 0 0
2 B 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 Ay 0 0
3 N 18 2N Rainondi Gorgio ITA 1675 -15 0.48 1 1 1
4 N 26 2N Carletti Davide I TA 1660 0 0.5 Ay 1 1
5 B 13 2N Magistroni lnmerio I TA 1693 -33 0.45 1 2 2
6 N 7 2N Vol pe Antonio ITA 1716 -56 0.42 Ay 2 2
7 B 22 2N Zermian Federico ITA 1670 -10 0.49 Ay 2 2
8 N 5 2N Boerci Roberto ITA 1731 -71 0.4 1 3 3
2.74 3 3

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1667 Media: 1624.00 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Attuati Luca I TA 1436 224 0.78 0 0 0
2 B 47 NC Lanera G useppe I TA 1463 197 0.75 1 1 1
3 N1 IN Rozzoni Davide I TA 1799 -139 0.31 Ay 1 1
4 B 25 2N Biffi Roberto I TA 1660 0 0.5 Ay 1 1
5 N 4 IN Necchi Flavio I TA 1739 -79 0.39 1 2 2
6 B 19 2N Azzolin Lorenzo ITA 1675 -15 0.48 0 2 2
7 N33 2N Silini Bruno ITA 1630 30 0.54 Ay 2 2
8 B 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 70 0.6 1 3 3
4.35 3 3

IN ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1480 Media: 1622.00 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Arnoulet Vanni I TA 1362 1 0 1
2 N 3 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1741 -82 0.39 0 0 1
3 B 15 2N Gallavotti Eugenio I TA 1685 -26 0.46 Ay 0 1
4 N 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -24 0.47 1 1 2
5 B 5 2N Boerci Roberto I TA 1731 -72 0.4 O 1 2
6 N 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 69 0.6 0 1 2
7 B 10 1IN Biava Pierluigi I TA 1699 -40 0.44 0 1 2
8 N 44 NC Seresin Francesco I TA 1485 A1 2
2.76 1 2

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1678 Media: 1669.88 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Rozzoni Davide I TA 1799 -1410.31 Ay 0 0
2 B2 2N Gal uzzi Bruno ITA 1773 -1150.34 0 0 0
3 N 41 2N Picasso Filippo I TA 1522 136 0.68 1 1 1
4 B 6 IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -64 0.41 O 1 1
5 N 45 NC Caldi Irene | TA 1479 1 1 2
6 B 15 2N Gallavotti Eugenio I TA 1685 -27 0.46 1 2 3
7 N9 2N Doreni ghini Al essandro | TA 1707 -49 0.43 0 2 3
8 B 20 1IN Colica Daniele I TA 1672 -14 0.48 1 3 4
3.11 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1337 Media: 1645.40 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 2N Boerci Roberto I TA 1731 -81 0.39 O 0 1
3 B 54 NC Arnoul et Vanni I TA 1362 1 0 2
4 N 10 1IN Biava Pierluigi I TA 1699 -49 0.43 1 1 3
5 B 3 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1741 -91 0.38 O 1 3
6 N 12 2N Ragusa Luigi I TA 1694 -44 0.44 0 1 3
7 B 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 0 1 3
8 N 52 2N Sorbera Paolo I TA 0.5 0 1 3
1.64 1 3

cM I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1473 Media: 1648.88 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N @Gl uzzi Bruno I TA 1773 -126 0.33 Ay 0 0
2 B 4 IN Necchi Flavio I TA 1739 -92 0.37 Ay 0 0
3 N 11 2N Messina Salvatore I TA 1695 -48 0.43 0 0 0
4 N 53 NC Attuati Luca I TA 1436 211 0.77 Ay 0 0
5 B 20 IN Colica Daniele I TA 1672 -25 0.47 1 1 1
6 B 6 1IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -75 0.4 0 1 1
7 N 18 2N Rainondi Gorgio I TA 1675 -28 0.46 O 1 1
8 B 45 NC Caldi Irene I TA 1479 0 1 1
3.23 1 1

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1554 Media: 1596.88 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 2N G ovarruscio Gabriele I TA 1741 -1010.36 O 0 0
2 N 15 2N Gallavotti Eugenio I TA 1685 -45 0.44 0 0 0
3 N 47 NC Lamera G useppe I TA 1463 177 0.73 Ay 0 0
4 B 41 2N Picasso Filippo I TA 1522 118 0.66 Ay 0 0
5 N 18 2N Rainondi Gorgio | TA 1675 -35 0.45 0 0 0
6 B 38 1N Bajada G aconp ITA 1582 58 0.58 Ay 0 0
7 N 21 2N Galinberti Maurizio I TA 1671 -31 0.46 1 1 1
8 B 53 NC Attuati Luca I TA 1436 204 0.76 1 2 2
4. 44 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 27 Perf: 1547 Medi a: 1680. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Necchi Flavio I TA 1739 -99 0.36 Ay 0 0
2 B6 1IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -82 0.39 1 1 1
3 N 50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 200 0.76 1 2 2
4 B 9 2N Doreni ghini Al essandro | TA 1707 -67 0.41 1 3 3
5 N 14 2N CQuerini Silvia Jr | TA 1689 -49 0.43 0 3 3
6 B 2 2N Gal uzzi Bruno ITA 1773 -1330.32 Ay 3 3
7 N 17 2N Caffarelli Cristiano I TA 1675 -35 0.45 Ay 3 3
8 B 11 2N Messina Sal vatore I TA 1695 -55 0.42 0 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1600 Media: 1642.71 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Boerci Roberto I TA 1731 -101 0.36 O 0 0
2 N 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 1 0 1
3 B 20 1IN Colica Daniele I TA 1672 -42 0.44 Ay 0 1
4 N 39 3N Beccari Paolo I TA 1578 0 0 1
5 B 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -53 0.43 1 1 2
6 N 10 1IN Biava Pierluigi I TA 1699 -69 0.4 1 2 3
7 B 26 2N Carletti Davide I TA 1660 -30 0.46 Ay 2 3
8 0 1 F 2 4
2.09 2 4

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1482 Media: 1603.75 WWe: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -107 0.35 AYy 0 0
2 B 17 2N Caffarelli Cristiano I TA 1675 -60 0.42 0 0 0
3 N 45 NC Caldi Irene I TA 1479 0 0 0
4 B 47 NC Lamera G useppe I TA 1463 152 0.7 1 1 1
5 N 15 2N Gallavotti Eugenio I TA 1685 -70 0.4 O 1 1
6 B 20 1IN Colica Daniele I TA 1672 -57 0.42 0 1 1
7 N 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -68 0.41 Ay 1 1
8 N 48 3N Manfredotti Pierluigi | TA 1451 164 0.72 1 2 2
3.42 2 2

2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1852 Media: 1710.88 WWw: 2.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N Bosticardo Tonmmaso I TA 1708 -96 0.37 Ay 0 0
2 N 18 2N Rainondi Gorgio I TA 1675 -63 0.41 1 1 1
3 B 10 1IN Biava Pierluigi I TA 1699 -87 0.38 Ay 1 1
4 B 21 2N Galinberti Murizio I TA 1671 -59 0.42 1 2 2
5 N 2 2N  Gal uzzi Bruno I TA 1773 -1610.29 Ay 2 2
6 N 3 2N Govarruscio Gabriele ITA 1741 -1290.33 Ay 2 2
7 B 5 2N Boerci Roberto ITA 1731 -1190.34 1 3 3
8 N 14 2N Guerini Silvia Jr I TA 1689 -77 0.39 Ay 3 3
2.93 3 3

| TA El o FI DE: 1598 Perf: 1521 Media: 1727.14 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Doreni ghini Al essandro | TA 1707 -109 0.35 0 0 0
2 B 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 1 1 1
3 N 4 1IN Necchi Flavio ITA 1739 -1410.31 1 2 2
4 B 2 2N @Gl uzzi Bruno ITA 1773 -1750.27 0 2 2
5 N1 IN Rozzoni Davide I TA 1799 -2010.24 Ay 2 2
6 B 23 2N Tedoldi Guido | TA 1665 -67 0.41 1 3 3
7 N 6 1IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -124 0.33 O 3 3
8 B 15 2N Gallavotti Eugenio | TA 1685 -87 0.38 0 3 3
2.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! M BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

3N ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1626 Media: 1668.50 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Biava Pierluigi I TA 1699 -109 0.35 0 0 0
2 N 23 2N Tedol di Quido I TA 1665 -75 0.4 Ay 0 0
3 B 38 1IN Bajada G acono I TA 1582 8 0.51 1 1 1
4 N 20 1IN Colica Daniele I TA 1672 -82 0.39 1 2 2
5B 7 2N Vol pe Antonio I TA 1716 -126 0.33 O 2 2
6 B 27 1IN Stilli Gabriele I TA 1659 -69 0.4 1 3 3
7 N 11 2N Messina Sal vatore I TA 1695 -1050.36 0 3 3
8 N 26 2N Carletti Davide I TA 1660 -70 0.4 O 3 3
3.14 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1518 Media: 1611.57 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Messina Salvatore I TA 1695 -1130.35 O 0 0
2 B 41 2N Picasso Filippo | TA 1522 60 0.58 Ay 0 0
3 N 37 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1590 -8 0.49 0 0 0
4 B 18 2N Rainmondi Gorgio I TA 1675 -93 0.37 Ay 0 0
5 N 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 0 0 0
6 N 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 -58 0.42 Ay 0 0
7 B 43 1IN Fantina Carla I TA 1494 88 0.62 1 1 1
8 B 23 2N Tedoldi Cuido I TA 1665 -83 0.39 1 2 2
3.22 2 2

3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 93 Perf: 1596 Medi a: 1682. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Ragusa Luigi I TA 1694 -116 0.34 0 0 0
2 N25 2N Biffi Roberto I TA 1660 -82 0.39 Ay 0 0
3 B 23 2N Tedoldi Quido I TA 1665 -87 0.38 1 1 1
4 B 33 2N Silini Bruno I TA 1630 -52 0.43 1 2 2
5 N 6 1IN Carbone Lorenzo ITA 1722 -144 0.31 1 3 3
6 B 9 2N  Doreni ghini Al essandro | TA 1707 -129 0.33 1 4 4
7 N 8 2N Bosticardo Tommaso I TA 1708 -1300.32 Ay 4 4
8 B 19 2N Azzolin Lorenzo I TA 1675 -97 0.37 1 5 5
2.87 5 5

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 12 Perf: 1448 Media: 1617. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Magistroni Inerio I TA 1693 -166 0.28 1 1 1
2 B 50 NC Fragonmeni Carlo I TA 1440 87 0.62 Ay 1 1
3 N2 2N @Gl uzzi Bruno I TA 1773 -246 0.19 Ay 1 1
4 B 11 2N Messina Salvatore I TA 1695 -168 0.28 O 1 1
5 N 19 2N Azzolin Lorenzo I TA 1675 -148 0.3 0 1 1
6 B 4 IN Necchi Flavio I TA 1739 -2120.23 0 1 1
7 B 48 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1451 76 0.6 1 2 2
8 N 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 51  0.57 Ay 2 2
3.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Italiana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

2N I TA El o FI DE: 1522 Perf: 1314 Media: 1609.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Querini Silvia Jr I TA 1689 -167 0.28 0 0 0
2 N 38 1IN Bajada G aconmo I TA 1582 -60 0.42 Ay 0 0
3 B 28 2N (Gassi Andrea I TA 1658 -136 0.32 0 0 0
4 N 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 -1180.34 Ay 0 0
5 B 46 NC Caldi Silvia I TA 1476 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
1. 36 0 0

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 81 Perf: 1570 Media: 1678. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Gl lavotti Eugenio I TA 1685 -170 0.28 1 1 1
2 N 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -1680.28 Ay 1 1
3 B 8 2N Bosticardo Tonmmaso I TA 1708 -193 0.25 Ay 1 1
4 B 19 2N Azzolin Lorenzo I TA 1675 -160 0.29 1 2 2
5 N 11 2N Messina Salvatore I TA 1695 -1800.26 1 3 3
6 B 49 NC Coronel Joshua I TA 1446 69 0.6 O 3 3
7 N1 IN Rozzoni Davide I TA 1799 -2840.16 0 3 3
8 B 4 1IN Necchi Flavio I TA 1739 -224 0.22 1 4 4
2.34 4 4

IN I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1148 Media: 1630.83 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -1890.25 0 0 0
2 N 22 2N Zerm an Federico I TA 1670 -176 0.27 O 0 0
3 B 7 2N Vol pe Antonio I TA 1716 -2220.22 0 0 0
4 B 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 0 0 0
5 N 47 NC Lanera G useppe I TA 1463 31 0.54 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 38 1N Bajada G aconm I TA 1582 -88 0.38 0 0 1
8 B 21 2N  Galinberti Maurizio I TA 1671 -177 0.27 Ay 0 1
1.93 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 33 Perf: 1439 Media: 1689. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Caffarelli Cristiano ITA 1675 -1900.25 Ay 0 0
2 B 21 2N Galinberti Maurizio ITA 1671 -186 0.26 Ay 0 0
3 N 13 2N Magistroni Inerio I TA 1693 -2080.23 Ay 0 0
4 B 1 1IN Rozzoni Davide I TA 1799 -314 0.14 Ay 0 0
5 N 22 2N Zermian Federico ITA 1670 -1850.26 0 0 0
6 B 18 2N Rainobndi Gorgio I TA 1675 -1900.25 Ay 0 0
7 N 20 IN Colica Daniele I TA 1672 -187 0.26 O 0 0
8 B 27 IN Stilli Gabriele I TA 1659 -174 0.27 Ay 0 0
1.92 0 0

FSI - FE XXXI BRATTO (1105002C) - BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011 - Pag. 25/29
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Scacchistica F3aIETSe
[taliana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 36 Perf: 1424 Medi a: 1643. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Rainondi Gorgio I TA 1675 -196 0.25 Ay 0 0
2 N 8 2N Bosticardo Tonmmaso I TA 1708 -2290.21 0 0 0
3 B 34 2N Leone Catal do ITA 1615 -136 0.32 1 1 1
4 N7 2N Vol pe Antonio ITA 1716 -2370.2 0 1 1
5 B 28 2N Grassi Andrea I TA 1658 -179 0.27 O 1 1
6 N 53 NC Attuati Luca I TA 1436 43 0.56 1 2 2
7 B 13 2N Magistroni Inerio I TA 1693 -2140.23 0 2 2
8 N30 CM Traversi Carlo | TA 1647 -168 0.28 1 3 3
2.32 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 27 Perf: 1263 Media: 1633. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N  Azzolin Lorenzo I TA 1675 -1990.24 O 0 0
2 B33 2N Silini Bruno I TA 1630 -154 0.29 0 0 0
3 N 51 1IN Pecorario Stefano I TA 0.5 1 1 1
4 B 22 2N Zerm an Federico I TA 1670 -194 0.25 0 1 1
5 N 41 2N Picasso Filippo | TA 1522 -46 0.44 1 2 2
6 B 21 2N @Glinberti Maurizio I TA 1671 -1950.25 1 3 3
7 N 4 IN Necchi Flavio I TA 1739 -2630.18 0 3 3
8 B 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 -51 0.43 Ay 3 3
2.58 3 3

NC ITA El o FI DE: 1463 Perf: 1405 Media: 1541.75 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Colica Daniele I TA 1672 -2090.23 0 0 0
2 N 26 2N Carletti Davide I TA 1660 -197 0.25 O 0 0
3 B 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 -177 0.27 Ay 0 0
4 N 34 2N Leone Catal do I TA 1615 -152 0.3 O 0 0
5 B 43 1IN Fantina Carla I TA 1494 -31 0.46 1 1 1
6 N 48 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1451 12 0.52 Ay 1 1
7 B 54 NC Arnoulet Vanni I TA 1362 1 1 2
8 N 50 NC Fragoneni Carlo I TA 1440 0 1 2
2.03 1 2

3N ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1336 Media: 1589.75 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Galinberti Murizio I TA 1671 -2200.22 Ay 0O 0
2 B 13 2N Magistroni Inmerio I TA 1693 -242 0.2 O 0 0
3 N6 IN Carbone Lorenzo I TA 1722 -2710.17 O 0 0
4 B 23 2N Tedoldi Guido I TA 1665 -2140.23 0 0 0
5 N 54 NC Arnoulet Vanni I TA 1362 1 0 1
6 B 47 NC Lanmera G useppe I TA 1463 -12 0.48 Ay 0 1
7 N 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 0 0 1
8 B 34 2N Leone Cataldo I TA 1615 -164 0.28 0 0 1
1.58 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

STV eI - X | BRATTO (1105002C)
Italiana ! J. BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 144 Perf: 1635 Media: 1673. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Zerm an Federico I TA 1670 -224 0.22 1 1 1
2 N 10 IN Biava Pierluigi I TA 1699 -2530.19 Ay 1 1
3 B 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -2370.2 1 2 2
4 N5 2N Boerci Roberto ITA 1731 -2850.16 Ay 2 2
5 B 12 2N  Ragusa Lui gi I TA 1694 -248 0.19 1 3 3
6 N 42 3N  Foglieni Mtteo I TA 1515 -69 0.4 1 4 4
7 B 14 2N Q@erini Silvia Jr I TA 1689 -2430.2 Ay 4 4
8 B 8 2N Bosticardo Tonmaso I TA 1708 -262 0.18 1 5 5
1.74 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1494 Media: 1642. 88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 2N Tedoldi Cuido I TA 1665 -2250.22 1 1 1
2 N 40 3N Bresciani Daniela I TA 1527 -87 0.38 Ay 1 1
3 B 32 2N Matania Lucio I TA 1640 -200 0.24 O 1 1
4 B 13 2N Magistroni Inerio I TA 1693 -2530.19 Ay 1 1
5 N 21 2N @Glinberti Murizio I TA 1671 -2310.21 1 2 2
6 B 1 IN Rozzoni Davide I TA 1799 -3590.1 O 2 2
7 N 15 2N Gallavotti Eugenio I TA 1685 -2450.2 O 2 2
8 B 47 NC Lanera G useppe I TA 1463 -23 0.47 1 3 3
2.01 3 3

IN |ITA Elo lItalia: Vari az: 66 Perf: 1724 Medi a: 1603. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N WMazzoccoli Sinone I TA 1664 0.5 0 0 0
2 N 36 Vuckovic Dimitrije I TA 1598 0.5 O 0 0
3 B 46 NC Caldi Silvia | TA 1476 0.5 0 0 0
4 N 43 1IN Fantina Carla I TA 1494 0.5 1 1 1
5 B 38 1N Bajada G aconp I TA 1582 0.5 1 2 2
6 N 13 2N Magistroni Inmerio I TA 1693 0.5 1 3 3
7 N 29 2N  Bruno Elio I TA 1650 0.5 1 4 4
8 B 22 2N Zerm an Federico I TA 1670 0.5 Ay 4 4
0 4 4

2N |ITA Elo Italia: Variaz: 87 Perf: 1732 Media: 1688. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Biffi Roberto I TA 1660 0.5 1 1 1
2 B1 IN Rozzoni Davide I TA 1799 0.5 Ay 1 1
3 N 17 2N Caffarelli Cristiano I TA 1675 0.5 0 1 1
4 B 15 2N Gallavotti Eugenio I TA 1685 0.5 1 2 2
5 N9 2N  Doreni ghini Al essandro | TA 1707 0.5 O 2 2
6 B 24 2N Mazzoccoli Sinmone | TA 1664 0.5 0 2 2
7 N 23 2N Tedoldi Cuido I TA 1665 0.5 1 3 3
8 B 29 2N Bruno Eio I TA 1650 0.5 1 4 4
0 4 4
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Scacchistica F3aIETSe
[taliana ' J' BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

(1105002C)

NC ITA El o FI DE: 1436 Perf: 1367 Media: 1636.57 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Carletti Davide I TA 1660 -224 0.22 1 1 1
2 N 12 2N  Ragusa Luigi I TA 1694 -258 0.18 O 1 1
3 N 21 2N Glinberti Maurizio I TA 1671 -2350.21 O 1 1
4 B 30 CM Traversi Carlo I TA 1647 -2110.23 Ay 1 1
5 N 23 2N  Tedol di Cuido I TA 1665 -2290.21 O 1 1
6 B 45 NC Caldi Irene I TA 1479 0 1 1
7 0 1 F1 2
8 N 31 2N Basletta G ovanni I TA 1640 -204 0.24 0 1 2
1.29 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -39 Perf: 808 Media: 1607.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 1IN Stilli Gabriele | TA 1659 -297 0.15 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 29 2N Bruno Elio I TA 1650 -2880.16 0 0 1
4 B 4 IN Necchi Flavio I TA 1739 -377 0.09 O 0 1
5 B 48 3N Manfredotti Pierluigi | TA 1451 -89 0.38 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 47 NC Lanera G useppe I TA 1463 -101 0.36 O 0 2
8 B 16 2N Longo G ovanni I TA 1683 -3210.13 O 0 2
1.27 0 2
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ST VN v I - | BRATTO (1105002C)
Italiana l ]]!J BRATTO - 21-08-2011 - 28-08-2011

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 2N Mat ani a Luci o ITA 7 3.5 1713 1713 1640 1961 M 111717
39 3N Beccari Paol o ITA 8 6.0 1682 1742 1578 1978 M 149191
40 3N Bresciani Daniela |ITA 6 2.5 1669 1612 1527 1999 F 133328
42 3N Foglieni Matteo ITA 7 5.0 1710 1755 1515 1997 M 125484
44 NC Seresin Francesco |ITA 8 3.0 1689 1602 1485 1999 M 142189
45 NC Cal di Irene ITA 8 3.5 1643 1600 1479 1997 F 133330
46 NC Caldi Silvia ITA 6 2.0 1649 1524 1476 1995 F 134994
49 NC Cor onel Joshua ITA 7 5.5 1696 1756 1446 1997 M 147770
50 NC Fragoneni Carl o ITA 6 3.5 1662 1677 1440 1971 M 123794
54 NC Arnoul et Vanni ITA 6 0.0 1606 806 1362 1954 M 109231
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